

ZÁŘÍ - ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ A DĚTSKÝCH HŘIŠŤ

stručný název	číslo v ceníku ÚRS	přesný popis práce	jednotka	počet úkonů	výměra/počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
ošetření vysázených solitér v rovině	184 70-1121	v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	2	166	29,50 Kč	9 794,00 Kč
zalití rostlin vodou do 20 m2	184 80-4311	zalití solitér v počtu (30 l na strom)	m³	30	20	450,00 Kč	270 000,00 Kč
dovoz vody	185 85-1111	na vzdálenost do 6 000 m	m³	30	20	13,10 Kč	7 860,00 Kč
příplatek za dovoz vody	185 80-4319	příplatek k ceně za každých i započatých 1 000 m	m³	30	20	2,10 Kč	1 260,00 Kč
drcení větví	111 25-1111	o průměru větví do 100 mm	m³	1	5	748,00 Kč	3 740,00 Kč
průklest keřů, koruna do 1,5 m	184 80-6151	do 1,5 m	kus	3	200	9,20 Kč	5 520,00 Kč
průklest keřů, koruna 1,5 - 3 m	184 80-6152	1,5 - 3 m	kus	3	200	14,70 Kč	8 820,00 Kč
průklest keřů, koruna 3 - 5 m	184 80-6153	3 - 5 m	kus	3	200	17,50 Kč	10 500,00 Kč
zmlazení keřů, koruna do 1,5 m	184 80-6171	do 1,5 m	kus	3	1000	9,20 Kč	27 600,00 Kč
zmlazení keřů, koruna 1,5 - 3 m	184 80-6172	1,5 - 3 m	kus	3	500	14,70 Kč	22 050,00 Kč
zmlazení keřů, koruna 3 - 5 m	184 80-6173	3 - 5 m	kus	3	300	17,50 Kč	15 750,00 Kč
řez živého plotu 1	184 80-3111	přímých výšky do 0,8 m šířky do 0,8 m	m²	1	472	12,40 Kč	5 852,80 Kč
řez živého plotu 2	184 80-3112	přímých přes 0,8 - 1,5 m výšky a do 1,0 m šířky	m²	1	7443	14,40 Kč	107 179,20 Kč
řez živého plotu 3	184 80-3113	přímých přes 1,5 do 3,0 m výšky, jakékoliv šířky	m²	1	50	19,70 Kč	985,00 Kč
vypletí dřevin ve skupinách v rovině	185 80-4214	dřevin ve skupinách	m²	2	1500	4,80 Kč	14 400,00 Kč
ošetření a vypletí květin v rovině	185 80-4111	v rovině	m²	2	1461	6,50 Kč	18 993,00 Kč
likvidace plevelu horkou vodou		jedná se o nechemickou likvidaci plevelu	hod	2	200	775,00 Kč	310 000,00 Kč
kantování cest a záhonů	185 80-3511	u cest nebo záhonů	m	2	200	0,90 Kč	360,00 Kč

pokosení parterového trávníku v rovině	111 15-1111	v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	1	33	1,30 Kč	42,90 Kč
pokosení parkového trávníku v rovině	111 15-1121	v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	1	223 399	1,40 Kč	312 758,60 Kč
pokosení parkového trávníku ve svahu 1	111 15-1122	ve svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	1	89 984	1,40 Kč	125 977,60 Kč
pokosení parkového trávníku ve svahu 2	111 15-1123	ve svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	1	45 575	1,40 Kč	63 805,00 Kč
úklid ploch - Centrum (4x týdně) (z toho DH 38 101,7m2)		sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	18	326 229	0,02 Kč	117 442,44 Kč
úklid ploch - Západ a Hlubočepy (3x týdně) - Z toho DH - 49 869,5m2, 5 250 m2 Central Park Botanica, 1 118 m2 Rákosníčkově hřiště, 1 689 m2 Plácek Hlubočepy)		sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	13	596 245	0,02 Kč	155 023,70 Kč
strojní metení cest - Centrum (4 x týdně)		do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	18	72 855	0,18 Kč	236 050,20 Kč
strojní metení cest - Západ a Hlubočepy (3x týdně)		do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	13	108 478	0,18 Kč	253 838,52 Kč
výběr odpadkových košů (5x týdně)		výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	kus	22	417	22,50 Kč	206 415,00 Kč
víkendový úklid ploch - Centrum 2x týdně (z toho DO 11 942 m2)		sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	8	41 225	0,02 Kč	6 596,00 Kč
víkendový úklid ploch - Západ a Hlubočepy (2x týdně) - Pěší zóna Barrandov, Tilleho a Trnkovo nám., Waltrovka		sběr odpadu ze sadových ploch včetně PE, s uložením odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m ²	8	34 294,50	0,02 Kč	5 487,12 Kč
víkendový výběr odpadkových košů (2x týdně)		výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	kus	8	105	22,50 Kč	18 900,00 Kč
zámečnické práce		mobiálie (laviček, odpadkových košů), oplocení, drobné opravy herních prvků, oprava ochranných sítí kolem hřišť	hod	6	60	275,00 Kč	99 000,00 Kč
vyčištění prostoru pod mřížemi		mříží, sběr odpadků v ploše pod nimi, odplevelení plochy, nakypření mulče a navrácení stromové mříže	kus	4	50	170,00 Kč	34 000,00 Kč

nakypření dopadových zón		okolí zahrnuje odstranění drobných nečistot (větvíček, kamenů) a nakypření prostoru dopadové zóny herních	m²	1	11 594	13,80 Kč	159 997,20 Kč
uhrabání pískoviště		drobných nečistot, papírků, větvíček, kamenů a dalších nečistot. V ceně není zahrnut materiál na doplnění	m²	1	821	2,10 Kč	1 724,10 Kč
správce Dětský ostrov		ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid	hod	30	12,5	150,00 Kč	56 250,00 Kč
správce Okrouhlík		ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid	hod	30	11,5	150,00 Kč	51 750,00 Kč
správce Santoška		každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce Bochovská		ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí úklid	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce Pivcova		každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého hřiště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce Plácek Hlubočepy		správce je přítomen na dětském hřišti 8 hod každodenně, v ranních hodinách provede úklid celého	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce parku Sacré Coeur		bude provádět obchůzku, činnost pracovníka spočívá v upozornění formou domluvy na nevhodné chování,	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce parku Portheimka a Nám. 14.října		správce parku Portheimka a Nám. 14.října je přítomen 12 hodin denně, bude provádět obchůzku, činnost	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce parku Husovy Sady		správce parku Husovy Sady a DH je přítomen 12 hodin denně, bude provádět obchůzku, činnost pracovníka	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce parku Sady Na Skalce		správce parku Sady Na Skalce je přítomen 12 hodin denně, bude provádět obchůzku, činnost pracovníka	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce parku Mrázovka		bude provádět obchůzku, činnost pracovníka spočívá v upozornění formou domluvy na nevhodné chování,	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
správce Barrandov		provádět obchůzku Tilleho nám., pěší zóna Barrandov, Trnkovo náměstí a Sídliště Barrandov (dětská hřiště).	hod	30	8	150,00 Kč	36 000,00 Kč
přesun hmot	998 23-1311	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně bez svislého přesunu	t	30	10	210,00 Kč	63 000,00 Kč
prořez stromů arboristickou technikou		místech, kde není možné použití mobilní plošiny, nebo v takových případech, kdy bude nutný vysoce odborný	hod	4	60	543,00 Kč	130 320,00 Kč
října, Sacré Coeur, Arbesovo nám., Dětský ostrov, Aréna, Klamovka)		odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	m²	30	79935	0,02 Kč	47 961,00 Kč
Výběr odpadkových košů		výběr odpadkových košů, svoz odpadu do kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu	kus	30	133	22,50 Kč	89 775,00 Kč
Celkem						bez DPH	3 436 778,38 Kč
						DPH 21%	721 723,46 Kč

s DPH	4 158 501,84 Kč
-------	-----------------

